4000 Región 79, Playa del Carmen, Q. Roo. CP.77710., a partir de la fecha 
de publicación y hasta 7 días naturales previos al acto de presentación y apertura de proposiciones, una vez realizado el pago 
de las bases.  
➢ La forma de pago de las bases: Pagar la cantidad de$ 5,654.00 (son: cinco mil seiscientos cincuenta y cuatro pesos 00/100 
m. n.), a través de transferencia interbancaria con la clave interbancaria No 012914002017486100 o al convenio CIE 1748610 
del Banco BBVA México, una vez que se haya solicitado previamente al correo luz.orozco@utrivieramaya.edu.mx  la referencia